

NAŠE ZN: 16969/2017-SZDC-SSV-Ú3
VYŘIZUJE: Milada Hofmanová
TEL: 724 932 387
E-MAIL: Hofmanova@szdc.cz
DATUM:

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: **Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. stavba**
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 10:

SO 07-17-01, pol.č. 47

- 1) V soupisu prací jsou uvedeny místo zajišťovacích značek zajišťovací značky referenčního bodu dle předpisu SZDC M21.
Předpis M21 požaduje zřízení dvojic referenčních bodů v dopravních a netýká se úplně zajišťovacích značek. Dle našeho názoru lze z počtu kusů v soupisu prací usoudit, že se má spíše jednat o zajišťovací značky dle předpisu SZDC S3 "Železniční svršek" díl III. Je tomu tak?
- 2) Pro ocenění zajišťovacích značek je nutné rozlišit typy zajišťovacích značek – sloupkové, v nástupišťích, popř. hřbové či konzolové. V projektové dokumentaci však toto rozlišení chybí – na rozdíl od ostatních objektů žel. svršku, kde je tato specifikace v technické zprávě uvedena. V technické zprávě k tomuto SO je pouze uvedeno toto:

6.11 Zajištění geometrické polohy koleje

*Geometrická poloha koleje bude zajištěna zajišťovacími značkami, v souladu s předpisem SZDC S3 – Žel.svršek. Osazení zajišťovacích značek je součástí stavebního objektu svršku, stejně jako jejich geodetické zaměření. **Nové zajišťovací značky budou přednostně konzolové osazené na stožáry TV.** Návrh osazení ZZ bude zaslán na schválení na Správu železniční geodézie místně příslušnému správci prostorové polohy koleje a na Správu tratí. Teprve po schválení je možné definitivní zajišťovací značky osadit a zaměřit. Způsob odevzdání a kontroly dokumentace technického projektu zajištění řeší SZDC S3, díl III ve znění změny č.2.*

Z textu lze usoudit, že mají převažovat konzolové značky, nicméně na stavbě není trakce. Je možné tuto technickou zprávu upřesnit tak, aby bylo možné relevantní ocenění?

- 3) V případě referenčních bodů dle předpisu M21 jsou požadovány 2 body v dopravně, v tomto případě jde o žst. Mikulov? Opět chybí specifikace umístění referenčních bodů (resp. referenčního bodu a jeho zajišťovacího bodu). Žádáme o doplnění.

Odpověď:

Dodavatel ocení stanovený počet zajišťovacích značek. Do rozpočtu bude doplněn popis položky „osazení zajišťovacích značek dle Předpisu SZDC S3 "Železniční svršek" díl III,“ V TZ bude upravena textace na „Celkem bude osazeno 66 ks definitivních konzolových značek na samostatném sloupku v betonovém základu. Jejich konečný počet a poloha bude konzultována se zástupcem SZG přímo na stavbě.“

Dotaz č. 11:

SO 09-15-01 A

- 1) **pol. č. 38** SDK příčka je uveden požadavek na požární odolnost EI 90
Ve výkresu "E.2.1.5.A.05 Stavební úpravy DK.pdf" je v popisu uvedeno EI 15.
V dokumentu "E.2.1.5.A.01 Technická zpráva, PBŘ.pdf" je uveden požadavek na požární odolnost této příčky rovněž EI 15.
Dotaz: Co je správně? EI15?
Odpověď:
Jedná se o překlep v textu. Správně je dle PBŘ EI15.
- 2) **pol. č. 51** D+M dřevěných dveří, EW 30 DP3 1/O ... 11 ks
Ve výpisu výrobků "E.2.1.5.A.06 Výpis výrobků.pdf", položka 1/O je uvedena stejná specifikace ale jeden kus.
Ve výkresu "E.2.1.5.A.05 Stavební úpravy DK.pdf" je položka označena 1/T a je patrné, že by měl být 1ks; a dále v popisu je uvedeno EW15 DP3.
V dokumentu "E.2.1.5.A.01 Technická zpráva, PBŘ.pdf" je uveden požadavek na požární odolnost těchto dveří EW15 DP3.
Dotaz: Správně by tedy mělo být ve výkazech EW15 DP3 a 1ks?
Odpověď:
Jedná se o překlep v textu. Správně je dle PBŘ EW15 DP3 a 1ks.
- 3) **pol. č. 53** Dodávka dveře hliníkové ... 1/H 3 ks
Ve výpisu výrobků "E.2.1.5.A.06 Výpis výrobků.pdf", položka 1/H je uveden jeden kus.
Z výkresu "E.2.1.5.A.04 TZZ - nový stav.pdf" je zřejmé, že má být jen 1 ks.
Dotaz: Je správný počet 1 ks?
Odpověď:
Jedná se o překlep v textu. Správně je 1ks.
- 4) **pol. č. 58** Montáž dveří... 4 ks
Podle výpisu výrobků "E.2.1.5.A.06 Výpis výrobků.pdf" jsou správně 2 ks.
Položka se týká montáže položek 53 a 54 podle výkazů výměr. Se zohledněním předchozího dotazu k položce to je 1 + 1 ks a nikoli 3 + 1 ks.
Dotaz: Je správný počet 2 ks?
Odpověď:
Správný počet u hliníkových dveří je celkem 2ks.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 23. 11. 2017 na den 24. 11. 2017, tedy o 1 pracovní den.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2017-025280). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2):

rušíme datum 23. 11. 2017 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 24. 11. 2017 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 2.7):

rušíme datum 23. 11. 2017 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 24. 11. 2017 v 10:15 hod.



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

Příloha: Dle textu

V Praze dne 7. 11. 2017

Ing. Libor Kuta
vedoucí oddělení zadávání investic
odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1937
ze dne 2.7.2015
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace